UBND HUYỆN THANH OAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:        /GDĐT Thanh Oai, ngày 13 tháng 12 năm 2024
V/v tổ chức Cuộc thi trực tuyến

  "Tuổi trẻ học tập và làm theo tư tưởng,

     đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh"

              năm học 2024 - 2025

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở trên toàn huyện.

Thực hiện Công văn số 4416 /SGDĐT-CTTTHSSV ngày 12/12/2024 của Sở

Giáo dục và Đào tạo Hà Nội về triển khai Cuộc thi trực tuyến "Tuổi trẻ học tập và

làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh" năm học 2024 – 2025;

Phòng Giáo dục và Đào tạo Thanh Oai đề nghị Hiệu trưởng các trường Mầm

non, Tiểu học, Trung học cơ sở trên địa bàn huyện tuyên truyền, tạo điều kiện cho

cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh tham gia Cuộc thi trực tuyến "Tuổi trẻ học

tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh" năm học 2024 - 2025,

cụ thể như sau:

1. Đối tượng dự thi

+ Bảng A: Dành cho học sinh THCS.

+ Bảng C: Dành cho cán bộ quản lý, giáo viên (không quá 35 tuổi).

2. Nội dung, hình thức, thời gian tổ chức Cuộc thi

Thực hiện theo Quyết định số 3891/BGDĐT ngày 06/12/2024 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Thể lệ Cuộc thi trực tuyến "Tuổi trẻ học tập và

làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh" năm học 2024 – 2025 (Thể lệ

cuộc thi đính kèm) và được triển khai trên trang thông tin điện tử Cuộc thi:

hocvalamtheobac.mobiedu.vn.

Nhận được Công văn này, Phòng GD&ĐT đề nghị ông (bà) Hiệu trưởng các

trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở trên địa bàn huyện triển khai thực hiện

đúng hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- LĐ, CV Phòng GDĐT;
- Các trường THCS;

- Lưu: VT(N,03).

TRƯỞNG PHÒNG

       Đoàn Việt Dũng

		2024-12-13T11:27:31+0700

		2024-12-13T11:27:31+0700